
 
 
 

 

 

 

 

 

                   

                   

                   

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

Esi ātrs un gudrs! Atklāj sevī 

SUPERVARONI! 
2016. gadā eksāmenu kārtoja 11 819 dalībnieki: 

5.-6.klašu grupā eksāmenu kārtoja 2699 

dalībnieki, no kuriem 479 ieguva maksimālo 

punktu skaitu. 

7.-9.klašu grupā eksāmenu kārtoja 4278 

dalībnieki, no kuriem 580 ieguva maksimālo 

punktu skaitu. 

Vidusskolas grupā eksāmenu kārtoja 3136 

dalībnieki, no kuriem 122 ieguva maksimālo 

punktu skaitu. 

Pieaugušo grupā eksāmenu kārtoja 1706 

dalībnieki, no kuriem 93 ieguva maksimālo 

punktu skaitu. 

 

Kas ir Eiropas eksāmens? 
 „Eiropas eksāmens” ir piedzīvojums, kurā bija 

aicināti doties ikviens! Līdz 9.maijam bija 

jāsagatavojas un 9.maijā tiešsaistē jāatbild uz 

jautājumiem. Esi ātrs un gudrs - atklāj 

SUPERVARONI sevī! 

 “Eiropas eksāmens” paredzēts četrām vecuma 

grupām: 5.-6. klase (20 jautājumi); 7.-9.klase (20 

jautājumi); 10.-12.klase (30 jautājumi); pieaugušie 

(30 jautājumi). Eksāmena kārtošanai visās grupās 

dotas 20 minūtes. Eksāmenu drīkst kārtot vienu 

reizi. 

 „Eiropas eksāmena” saturā bija ietverti dažādas 

grūtības pakāpes uzdevumi par Eiropas 

Savienības vēsturi un attīstību, institūcijām, 

Latvijas dalību Eiropas Savienībā un ieguvumiem. 

Par katru jautājumu tiek piešķirts noteikts 

punktu skaits skalā 1-3 punkti. Jautājumi veidoti 

tā, lai ne tikai pārbaudītu faktu zināšanas, bet arī 

rosinātu domāt un aktualizēt savu pieredzi. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sveicam uzvarētāju 

5.-6. klašu grupā – 

Loretu Zajankovsku (6.e klase),   

kas balvā iegūst lidojumu ar gaisa balonu. 

Lidojumu «Aerodium» vēja tunelī vai 

nobraucienu ar vasaras bobu Siguldas 

bobsleja trasē iegūst 2.-10. vietas ieguvēji no 

5.-6. klasei. Starp viņiem ir četras skolnieces 

arī no mūsu skolas.  

Sveicam! 

Laura Cīrule (5.F),  

Jana Zīberte (5.F),  

Eleonora Taube (6.D),  

Linda Dreimane (6.F) 

Sveicam! 

 

Sveicam! 

 


